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RV: PROCESO 2020-0645

Juzgado 55 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl55bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 14/06/2022 14:17

Para: Claudia Alexandra Gallego Gallo <cgallegg@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 Juzgado 55 Civil Municipal de Bogotá 
cmpl55bt@cendoj.ramajudicial.gov.co 
Carrera 10 # 14-33 Piso 19 
Edificio Hernando Morales Molina 

 

De: Asesorias Juridicas <asesoriasjuridicas-manuelmelo@outlook.com> 
Enviado: martes, 14 de junio de 2022 14:16 
Para: Juzgado 55 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl55bt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: RV: PROCESO 2020-0645
 
 
 
 
Señor
JUEZ 55 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E.S.D.

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO DE BOGOTA EN CONTRA DE:
YEIMI YAMELI GARCIA CARVAJAL
 
RAD. No. 2020-0645

 
 
Muy buenas tardes.
 
Adjunto liquidación del crédito art. 446 del C.G.P.
 
 
 
Atentamente,
 
MANUEL MELO CARRANZA
manuelmelocarranza@gmail.com
Apoderado parte Actora
Teléfonos 2 830031-3 362560
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Celular 312-590-8237
Carrera 5 No. 16-14 Oficina 403
Bogotá -Colombia
 
 



Señor 
JUEZ 55 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E.S.D.

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO DE BOGOTA EN CONTRA DE:
YEIMI YAMELI GARCIA CARVAJAL 
 
RAD. No. 2020-0645

MANUEL DE LOS SANTOS MELO CARRANZA,  mayor de edad, domiciliado y  residente en la  Carrera 5 No. 
16-14 Oficina 403, identificado como aparece al pie de su firma, abogado titulado en ejercicio portador de la 
Tarjeta Profesional No. 58,904 del Consejo Superior de la judicatura, obrando en mi condiciòn de Apoderado 
de la parte actora, por medio del presente escrito respetuosamente presento liquidación del crédito conforme 
 a la tasa  fluctuante certificada  por la superintendencia Bancaria de Colombia, sin que en ninguno
de  los  periodos a liquidar supere el limite exigido por el Art. 884 del Codigo de Comercio, modificado por el 
Art. 111 de  la  Ley 510 de 1998 en armonia  con el Art. 305  del  Codigo Penal  y  hasta cuando se verifique 
el pago total de la obligación.

PAGARE No. 455770273

CAPITAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18,964,973.87$         
intereses  de mora sobre capital para el periodo comprendido entre

VIGENCIA
HASTA

MORA
ANUAL 

MORA
MENSUAL 

DIAS VALOR 

11/6/2020 11/30/2020 17.84 2.23        24 338,335
12/1/2020 12/30/2020 17.46 2.18        30 413,436
1/1/2021 1/30/2021 17.32 2.17        30 411,540
2/1/2021 2/28/2021 17.54 2.19        28 387,644
3/1/2021 3/30/2021 17.41 2.18        30 413,436
4/1/2021 4/30/2021 17.31 2.16        30 409,643
5/1/2021 5/30/2021 17.22 2.15        30 407,747
6/1/2021 6/30/2021 17.21 2.15        30 407,747
7/1/2021 7/22/2021 17.18 2.15        23 312,606
8/1/2021 8/30/2021 17.24 2.16        30 409,643
9/1/2021 9/30/2021 17.19 2.15        30 407,747

10/1/2021 10/30/2021 17.08 2.14        30 405,850
11/1/2021 11/30/2021 17.27 2.16        30 409,643
12/1/2021 12/30/2021 17.46 2.18        30 413,436
1/1/2022 1/30/2022 17.66 2.21        30 419,126
2/1/2022 2/28/2022 18.30 2.29        28 405,345
3/1/2022 3/30/2022 18.47 2.31        30 438,091
4/1/2022 4/30/2022 19.05 2.38        30 451,366
5/1/2022 5/30/2022 19.71 2.46        30 466,538
6/1/2022 6/14/2022 20.40 2.55        13 209,563

Intereses Moratorios  .   .     .    .    .    .    .   . .   .     .    .    .    .    .   . 7,938,485.20$           
Por conepto de cuotas en mora por capital  .   .     .    .    .    .    .   . 3,069,972.00$           
Por concpeto de intereses de mora cuotas mora  capital 1,523,070.00$           
por concepto de interes de plazo  .   .     .    .    .    .    .   . .   .     .    .    .    .    .   . 5,947,223.24$           
por concepto de seguros  .   .     .    .    .    .    .   .  .   .     .    .    .    .    .   . 273,238.00$              
TOTAL PAGARE  .   .     .    .    .    .    .   . .   .     .    .    .    .    .   . .   .     .    .    .    .    .   . 26,903,459.07$         



PAGARE No. 1030607603

CAPITAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19,888,304.00$         
intereses  de mora sobre capital para el periodo comprendido entre

VIGENCIA
HASTA

MORA
ANUAL 

MORA
MENSUAL 

DIAS VALOR 

10/27/2020 10/30/2020 17.84 2.23           3 44,351
11/1/2020 11/30/2020 17.84 2.23        30 443,509
12/1/2020 12/30/2020 17.46 2.18        30 433,565
1/1/2021 1/30/2021 17.32 2.17        30 431,576
2/1/2021 2/28/2021 17.54 2.19        28 406,517
3/1/2021 3/30/2021 17.41 2.18        30 433,565
4/1/2021 4/30/2021 17.31 2.16        30 429,587
5/1/2021 5/30/2021 17.22 2.15        30 427,599
6/1/2021 6/30/2021 17.21 2.15        30 427,599
7/1/2021 7/22/2021 17.18 2.15        23 327,826
8/1/2021 8/30/2021 17.24 2.16        30 429,587
9/1/2021 9/30/2021 17.19 2.15        30 427,599

10/1/2021 10/30/2021 17.08 2.14        30 425,610
11/1/2021 11/30/2021 17.27 2.16        30 429,587
12/1/2021 12/30/2021 17.46 2.18        30 433,565
1/1/2022 1/30/2022 17.66 2.21        30 439,532
2/1/2022 2/28/2022 18.30 2.29        28 425,079
3/1/2022 3/30/2022 18.47 2.31        30 459,420
4/1/2022 4/30/2022 19.05 2.38        30 473,342
5/1/2022 5/30/2022 19.71 2.46        30 489,252
6/1/2022 6/14/2022 20.40 2.55        13 219,766

Intereses Moratorios  .   .     .    .    .    .    .   . .   .     .    .    .    .    .   . 24,857,410.49$         
TOTAL PAGARE  .   .     .    .    .    .    .   . .   .     .    .    .    .    .   . .   .     .    .    .    .    .   . 44,745,714.49$         

TOTAL GENERAL  .   .     .    .    .    .    .   . .   .     .    .    .    .    .   . .   .     .    .    .    .    .   . 71,649,173.56$         

MANUEL MELO CARRANZA
C. C. No. 79.148.636 de Usaquén 
T. P.  No. 58.904 del C. S. de la Judicatura



                    VIGENCIA HASTA MORA ANUAL MORA MENSUAL 

9/27/2018 ####### 19.81 2.47

9/27/2018 ####### 19.81 2.47

10/1/2018 ####### 19.63 2.45

11/1/2018 ####### 19.49 2.43

12/1/2018 ####### 19.40 2.42

1/1/2019 ####### 19.16 2.39

2/1/2019 ####### 19.70 2.46

3/1/2019 ####### 19.37 2.42

4/1/2019 ####### 19.32 2.42



5/1/2019 ####### 19.34 2.41

15 6/1/2019 ####### 19.30 2.41

7/1/2019 ####### 19.28 2.41

8/15/2019 ####### 19.32 2.41

9/1/2019 ####### 19.32 2.41

10/1/2019 ####### 19.10 2.38

11/1/2019 ####### 19.03 2.37

12/1/2019 ####### 18.91 2.36

1/1/2020 ####### 18.77 2.34

2/1/2020 ####### 19.06 2.38

3/1/2020 ####### 18.95 2.37

4/1/2020 ####### 18.69 2.34

5/1/2020 ####### 18.19 2.27

6/1/2020 ####### 18.12 2.27

7/1/2020 ####### 18.12 2.27

8/1/2020 ####### 18.29 2.29

9/1/2020 ####### 18.29 2.29

10/1/2020 ####### 18.29 2.29

11/1/2020 ####### 17.84 2.23

12/1/2020 ####### 17.46 2.18

1/1/2021 ####### 17.32 2.17

2/1/2021 ####### 17.54 2.19

3/1/2021 ####### 17.41 2.18

4/1/2021 ####### 17.31 2.16

5/1/2021 ####### 17.22 2.15

6/1/2021 ####### 17.21 2.15

7/1/2021 ####### 17.18 2.15
8/1/2021 ####### 17.24 2.16

9/1/2021 ####### 17.19 2.15

10/1/2021 ####### 17.08 2.14

11/1/2021 ####### 17.27 2.16

12/1/2021 ####### 17.46 2.18

1/1/2022 ####### 17.66 2.21

2/1/2022 ####### 18.30 2.29

3/1/2022 ####### 18.47 2.31

4/1/2022 ####### 19.05 2.38

5/1/2022 ####### 19.71 2.46

6/1/2022 ####### 20.40 2.55





DIAS VALOR 
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